
 

 

UCHWAŁA NR LVI-527/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) i art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LIV-492/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego 

handlu – otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej  Wojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3400



Załącznik do uchwały Nr LVI-527/2023 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Regulamin prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonym miejscu 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. W wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały – bez opłaty targowej – mogą być sprzedawane 

wyłącznie produkty wskazane w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 3. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu, z wyłączeniem miejsc 

przeznaczonych na miejsca parkingowe. 

§ 4. Na wyznaczonym do handlu miejscu, stanowiska powinny być ustawione w taki sposób, aby nie tarasować 

ciągów komunikacyjnych, przejazdu i wyjazdu. 

§ 5. Na wyznaczonym do handlu miejscu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest 

sprzedaż towarów oraz samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3400


		2023-06-21T12:05:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




